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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31825504T

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit GJOKA + A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Zona Kadastrale 3255, 
Nr.Pasurie 197/7, Vol 1, Faqe 34 
95.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike dhe private,sigurimi i 

shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i sendeve me 
vlere.Projektim,ndertim dhe zbatim i objekteve 
civile,ekonomike,social kulturore,shteterore e private. 
Projekte te PMNZSH dhe akte ekspertimi ne kete fushe. 
Rikonstruksione te objekteve te ndryshme,Ndertim dhe 
asfaltim rrugesh. Instalimin e mjeteve të sistemit vrojtues, 
sinjalizues, audioviziv, radio alarm, mjeteve të mbrojtjes 
kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes të teknikave të tjera të 
lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve të telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve të kontrollit dhe monitorimit 
në distancë të automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin e 
mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ermir Shera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Beqir Maloku



2

               Nga: 01/06/2020                Deri: 25/02/2024
13. Ortakët ErmirShera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOKA - A
E-Mail: ermirshera@gmail.com  
Telefon: 0571/226723 0682044203 
Të Tjera: Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, 
largimin e drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne 
vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne detyren e 
drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e 
Z.Artan Bode ne detyren e administratorit per kategorine C i 
cili do te meret me anen teknike te problemeve ne lidhje me 
kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i 
ortakut te vetem date 15.10.2010 per caktimin e Z. Luan 
Gosnishti Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr. 164 
per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067197-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/11
/1995

Numri i Vendimit:27947, Gjykata:Tirane
Data e themelimit; 27.06.2002 Emri i subjektit; "GJOKA" shpk Data e regjistrimit; 
20.06.2002 Kohezgjatja; mb 10 vjet Selia; Kopleksi Gjoka, Shijak,  Kapitali; 4 500 000 
leke Objekti; Fusha e ruajtjes dhe sigurise se objekteve publike & privatene pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike dhe juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise Perfaqesuesi ligjor; Arben Gjoka Ortaket; Arben Gjoka Drejtues teknik; 
Edmond Shabani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
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2. 12/06
/2003

Numri i Vendimit:27947/1, Gjykata:Tirane
Arben Gjoka shet 20% te kuotave te tij tek Nazmi Gjoka. Ndryshohet emri i shoqerise ne 
"GJOKA + A" shpk

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

3. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:27947/2, Gjykata:Tirane
Largohet drejtuesi teknik Edmond Shabani dhe emerohet Flamur Molla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

4. 19/04
/2006

Numri i Vendimit:27947/3, Gjykata:Tirane
SIpas vendimit te gjykates dhe aktit e trashegimise, pas vdekjes se ortakut Arben Gjoka, 
trashegimtaret ligjore te rradhes behen Kumrije Gjoka 20%, Kreshnik Gjoka 20%, Marsida 
Gjoka 20%, Suada Gjoka 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

5. 10/05
/2006

Numri i Vendimit:27947/4, Gjykata:Tirane
Emerohet administratori i ri i shoqerise z. Nazmi Gjoka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

6. 14/06
/2006

Numri i Vendimit:27947/1384, Gjykata:Tirane
Leshohet autorizimi me Vendim Gjykate te vese se Arben Gjokes, Kumrije Gjokes, per 
shitjen ne emer te femijeve te mitur Kreshnik Marsida & Suada Gjoka te pjeseve te 
kapitalit qe u perkasin si ortake te te shoqerise "GJOKA + A" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

7. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:27947/5, Gjykata:Tirane
Ortaket Kumrije Kreshnik Marsida & Suada Gjoka i shesin kuotat e yre tek ortaku tjeter 
Nazmi Gjoka i cili behet administrator dhe ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

8. 17/11
/2006

Numri i Vendimit:27947/6, Gjykata:Tirane
L:argohet drejtuesi teknik Flamur Molla dhe emerohet Ilir Skoku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (25).pdf

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140242-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0571/226723")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682044203")         
Objekti ishte            ("Fusha e ruajtjes dhe sigurise se objekteve publike & privatene 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike, qe ushtrojne ne Republiken e 
Shqiperise")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe 
sigurimin e shtetasve")         
Koment ishte            ("Me vendim Nr.27947 date 17.11.2006 te Gjyqtarit te Vetem eshte 
bere pranimi i depozitimit te vendimit te ortakut te vetem date  04.11.2006  per largimin e 
drejtuesit teknik z.Flamur Molla dhe emerimin ne vend te tij te z.Ilir Skoku.")          u be            
("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e drejtuesit teknik z.Ilir 
Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174002-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lik Lika")                      Nga data "16/09/2008             
Ne daten "16/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247403-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bode")                      Nga data "21/04/2009             
Ne daten "21/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Lik Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252694-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.000,00"          u be            "9.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011C22E4-A993-4003-AD3F-DFA7335C4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE2367-2998-4C02-A177-094F0439CF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D75568-D016-4673-A302-7A1B6002D0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C647DA38-8CB2-4FF1-BA45-1D49223C9820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F071FF-32AE-461F-B98C-EED3BA4F4798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4F873-9831-46A4-A3D4-AACCF7EAFEC9
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Vlera e Aksionit ishte            "45.000,00"          u be            "95.000,00"         
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe sigurimin e 
shtetasve")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe 
sigurimin e shtetasve. Shtimi i Kategorise C e cila permban shoqerimin e vlerave 
monetare dhe sendeve me vlere.")         
Koment ishte            ("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e 
drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika")          u be            
("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e drejtuesit teknik z.Ilir 
Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne detyren e 
drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne detyren 
e administratorit per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve 
ne lidhje me kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Gjoka")                      Nga data "11/05/2009             
Ne daten "11/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Artan Bode")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259092-06-09
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe sigurimin e 
shtetasve. Shtimi i Kategorise C e cila permban shoqerimin e vlerave monetare dhe 
sendeve me vlere.")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe 
sigurimin e shtetasve. Shtimi i Kategorise C e cila permban shoqerimin e vlerave 
monetare dhe sendeve me vlere.Ne fushen e projektimeve,ndertimeve dhe zbatimeve 
te objekteve civile,ekonomike,social-kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme.Ndertim e asfaltim rrugesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lik Lika")                      Nga data "11/05/2009             
Ne daten "11/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459921-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.500.000,00"          u be            "22.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3150429B-C477-4499-900A-B3CA9D013907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A717C-5428-4706-88E1-9991BDE966AC
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "95.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e 
drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne 
detyren e drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne 
detyren e administratorit per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve 
ne lidhje me kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.")          u be            ("Me vendim te 
ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe 
emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne detyren e drejtuesit teknik 
Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne detyren e administratorit 
per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve ne lidhje me kete 
kategori,me nje afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 15.10.2010 
per caktimin e Z. Luan Gosnishti Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr. 164 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("22.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463809-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Shera")                      Numri i aksioneve "22.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "22.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464421-11-10
Koment ishte            ("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e 
drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne 
detyren e drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne 
detyren e administratorit per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve 
ne lidhje me kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68CD964-BBFD-4CE5-974C-3E95F55FE255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084546D-1F27-4231-952E-AE105184E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE973BA-7516-42DF-A6AA-DFA6D2E1BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE09E70-CE67-454F-B66A-A7A92B444A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A2B1B-488F-4D24-927E-B04F1D6B6E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F238C-630A-426C-B16C-EDF3220AE33C
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15.10.2010 per caktimin e Z. Luan Gosnishti Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr. 
164 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Me vendim te ortakut te vetem date  
30/04/2008, largimin e drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne vend te tij te 
z.Lik Besim Lika.Emerimin ne detyren e drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per 
kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne detyren e administratorit per kategorine 
C i cili do te meret me anen teknike te problemeve ne lidhje me kete kategori,me nje 
afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 15.10.2010 per caktimin e 
Z. Luan Gosnishti Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr. 164 per zmadhimin e 
kapitalit.Me vendim nr 4,date 10-11-2010 te emeroje ne rolin e perfaqesuesit 
administrativ,vetem per çështje teknike,zotin Lik Lika.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Shera")                      Nga data "10/11/2010             
Ne daten "10/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Lik Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546815-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr 1, dt 29-04-2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private si dhe sigurimin e 
shtetasve. Shtimi i Kategorise C e cila permban shoqerimin e vlerave monetare dhe 
sendeve me vlere.Ne fushen e projektimeve,ndertimeve dhe zbatimeve te objekteve 
civile,ekonomike,social-kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te objekteve te 
ndryshme.Ndertim e asfaltim rrugesh.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike 
dhe private,sigurimi i shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i sendeve me 
vlere.Projektim,ndertim dhe zbatim i objekteve civile,ekonomike,social 
kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te objekteve te ndryshme,Ndertim 
dhe asfaltim rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907569-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.10.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Gosnishti per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 09.10.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 09.12.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.000,00"          u be            "64.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44BDF7E-B7D0-4F3E-BF53-3444585B079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620E6F7D-C5C0-4E28-BA14-70B2BB828A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D1ADF-C636-427E-AC57-79CACAFA4BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAF7AAB-7052-402C-B73C-9D9AF1E84439
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Shera")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000.000,00")            u be              ("64.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Shera")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22.000,00")            u be              ("64.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587507-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691250-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private,sigurimi i 
shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i sendeve me vlere.Projektim,ndertim dhe 
zbatim i objekteve civile,ekonomike,social kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme,Ndertim dhe asfaltim rrugesh.")          u be            ("Sigurimi i 
objekteve publike dhe private,sigurimi i shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i 
sendeve me vlere.Projektim,ndertim dhe zbatim i objekteve civile,ekonomike,social 
kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te objekteve te ndryshme,Ndertim 
dhe asfaltim rrugesh. Instalimin e mjeteve të sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, 
radio alarm, mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes të 
teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve të telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve 
të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve si dhe tregtimin dhe 
instalimin e mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792070-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC92AE-537E-4085-81FE-F08DE3E54486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA215B-1970-4D7B-AE20-41765828F77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A285D5C5-9439-4262-A3AE-589C89D35E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673B6DC-D99C-45D0-9219-B286FCE34D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673B6DC-D99C-45D0-9219-B286FCE34D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57710339-DDF6-4599-A6B8-1F0B72822A58
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935612-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186499-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403739-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 09.11.2015, ku eshte 
vendosur, shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private,sigurimi i 
shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i sendeve me vlere.Projektim,ndertim dhe 
zbatim i objekteve civile,ekonomike,social kulturore,shteterore e private.Rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme,Ndertim dhe asfaltim rrugesh. Instalimin e mjeteve të sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, radio alarm, mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve 
të ndërlidhjes të teknikave të tjera të lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e pajisjeve të telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe 
sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve si dhe tregtimin dhe 
instalimin e mjeteve të mbrojtjes kundra zjarrit.")          u be            ("Sigurimi i objekteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ECB1E9-D559-46C0-95F0-473B4743FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF217B-03B1-44DA-A7CF-9CA3DDFE3A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11086326-485F-4A33-9E8A-FC25A0CFC136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104DEAC4-933F-491E-857F-05E8F7DDF7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618A893-149D-43CE-BBFF-0C4071A7DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A8627D-AEE6-4BE9-86A2-0122821C9CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C897D-DB56-4A4B-AB04-5B463A6246B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483522EB-E404-4A64-B631-80F96B7B3836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0898500E-4491-47C6-A973-85DB812A8B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E7D78-6E44-4A55-A78A-9017016B514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C05171-A673-4F70-A937-956177B35A2F
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publike dhe private,sigurimi i shtetasve,shoqerimi i vlerave monetare dhe i sendeve 
me vlere.Projektim,ndertim dhe zbatim i objekteve civile,ekonomike,social 
kulturore,shteterore e private. Projekte te PMNZSH dhe akte ekspertimi ne kete 
fushe. Rikonstruksione te objekteve te ndryshme,Ndertim dhe asfaltim rrugesh. 
Instalimin e mjeteve të sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, radio alarm, mjeteve 
të mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve të ndërlidhjes të teknikave të tjera të lejuara 
nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve të 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve të kontrollit dhe 
monitorimit në distancë të automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve të 
mbrojtjes kundra zjarrit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Shera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2015")            u be              ("10/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597670-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2016  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Neshat Maze, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 05.03.2016.Depozitimi i vendimit, date 05.03.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "95.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "64.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "95.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Shera")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.000.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Shera")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("64.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783683-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D363AC03-9B2D-4BF9-89B4-8CF7692F9169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA40D6DC-D2CD-430C-A946-46C58C50DA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A0DF4-A9C5-49BB-8387-D556B88A1726
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812786-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888045-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394599-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855534-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229762-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i asamblesë së përgjithshme, datë 14.06.2019, ku 
është vendosur: Largimi i drejtuesit teknik Lik Lika. Emërimi i drejtuesit teknik të ri të 
shoqërisë z.Ibrahim Gërdani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirshera@gmail.com")         
Koment ishte            ("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE879B4C-C550-4F29-B01D-87AEF36A1C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0408E65E-96AF-4E5B-A310-A383E9DF155D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D170FD-9ABB-41D5-802A-0B9C1ABCE1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBA31F6-8C9E-4E6D-8E17-11D3A2468E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4775A2D-FF1B-4FC8-A982-378E3C9DE3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E84A0-C559-4BF4-B289-8B1751151B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C677B460-CD0F-4409-A076-9E5C53423CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A2D1B-9CE5-41B5-A64E-EEF64004A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E61CC-BF89-4D8C-9A37-38D048C4A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04ECF02-E782-44D4-A94E-8AA5426EF50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270851D5-AA41-421F-8462-28CDA1D9CD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C839C091-CAE1-4977-93A2-3E48CACC51F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE71EB7D-A202-4D0D-8A5C-C627DD064156
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drejtuesit teknik z.Ilir Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne 
detyren e drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne 
detyren e administratorit per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve 
ne lidhje me kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
15.10.2010 per caktimin e Z. Luan Gosnishti Ekspert Kontabel i Autorizuar me license nr. 
164 per zmadhimin e kapitalit.Me vendim nr 4,date 10-11-2010 te emeroje ne rolin e 
perfaqesuesit administrativ,vetem per çështje teknike,zotin Lik Lika.")          u be            
("Me vendim te ortakut te vetem date  30/04/2008, largimin e drejtuesit teknik z.Ilir 
Skoku dhe emerimin ne vend te tij te z.Lik Besim Lika.Emerimin ne detyren e 
drejtuesit teknik Z.Ilir Skoku per kategorine C.Emerimin e Z.Artan Bode ne detyren 
e administratorit per kategorine C i cili do te meret me anen teknike te problemeve 
ne lidhje me kete kategori,me nje afat 5 vjeçar.U depozitua vendimi i ortakut te 
vetem date 15.10.2010 per caktimin e Z. Luan Gosnishti Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me license nr. 164 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Gërdani")                      Nga data "14/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259016-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti i Miratimit nga Asambleja .pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515032-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Ibrahim Gërdani dhe emerimin ne 
vend te tij te Beqir Maloku per kategorine 1.3A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Beqir Maloku")                      Nga data "01/06/2020             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar anetari:            ("Ibrahim Gërdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78983FAC-31F9-4AF6-AC64-6D01E69A1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A5004-5E0A-458E-AC4B-EED1AF35512A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC2A6E-9A0F-4A65-BB66-BE909F6A4ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D463F684-D23C-49E9-AC12-8E29479C2553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02464AD8-7FB9-4A63-834D-2BF46BE18CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC08CA8-C588-4C19-8483-0A7CCAFED1BA
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GJOKA+A.xlsx
Shenimet Gjoka+A 1 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) - gjoka+a.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) - gjoka+a.xlsx
VENDIM MIRATIMI0001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
RAPORT ECURIE0001.pdf

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653628-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe saktesimi i te dhenave te adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Zona Kadastrale 3255, Nr.Pasurie 197/7, Vol 1, Faqe 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
SALLMONE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Shera")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/11/2010")            u be              ("10/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Shera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2020")            u be              ("10/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E9F60-322C-4234-9E29-94F79B1DFFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5C9AF2-D196-49B4-8780-0681B8EDDF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52A20A-3BDF-464D-BF76-8599A2A2B226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF64936-7461-4638-9CDA-57549FEBFFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009E3D1-66C0-4706-94F4-E5BE88F76665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3093B26E-ABBF-4240-A797-651F3D8D8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F41B622-320B-42AF-9F4D-2E8BFD30EBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3048111-787E-4023-B6A5-06584C400981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A5740-1BE9-4A25-AE6F-C1C702C4ECD7

